АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2010г.                               № 9                         х. Верхний Митякин

О проведении аукциона,
по продаже права на заключение договоров аренды
объектов муниципального нежилого фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о размере арендной платы, по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда  (далее - аукцион):
      1.1. ЛОТ №1: нежилые помещения здания нежилого назначения общей площадью 40,3 кв.м. (Литер А, комната на поэтажном плане №5 площадью 11,3 кв.м, комната №6 площадью 20,7 кв.м, комната №7 площадью 8,3 кв.м.
Местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная,138
Целевое  использование: оказание населению услуг телефонной связи.
Срок аренды: 5 (пять) лет.
      1.2. ЛОТ №2: нежилые помещения здания нежилого назначения общей площадью 22,3 кв.м. (Литер А, комната на поэтажном плане №2 площадью 16,3 кв.м, комната №1 площадью 6,0 кв.м.
Местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная,138
Целевое  использование: оказание населению банковских услуг.
Срок аренды: 5 (пять) лет.
     2. Определить, что организатор аукциона: Администрация Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
  3.   Назначить дату и время проведения аукциона на 29.03.2010г.  ЛОТ №1 в 10 ч 00 мин, ЛОТ №2 в 10ч 10 мин. по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, Администрации Красновского сельского поселения.
  4. Определить, что прием заявок об участии в аукционе осуществлять по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 136, с даты опубликования информационного сообщения о проведении аукциона по 26.03.2010г. включительно с 9-00 по 15-00 по рабочим дням.
  5.  Определить начальный  размер арендной платы в год:
- ЛОТ №1  -  39000,00руб (тридцать девять тысяч рублей),
 - ЛОТ №2  - 25000,00руб (двадцать пять тысяч рублей)
  6.  Определить, что  размер задатка составляет 20% от начального размера арендной платы в год:
- ЛОТ №1  - 7800,00руб (семь тысяч восемьсот рублей);
- ЛОТ №2  - 5000,00руб (пять тысяч рублей);

 7. Определить особые условия договора аренды:
    7.1.  Победителю аукциона возместить затраты на публикацию информационного сообщения о проведении аукциона в средствах массовой информации.
    7.2.   В месячный срок после заключения договора аренды  заключить договоры на поставку коммунальных услуг на срок действия договора аренды.
     8. Администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района обеспечить публикацию в газете Тарасовского района «Родная сторона» информационного сообщения о проведении аукциона.
      9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                  Г.В. Бадаев